
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Swim Team Biel-Bienne 25.01.2025 11:43 - Seite 1

Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 25. - 26.1.2025

Wettkampf 3 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
25.01.2025 - 10:00 Rangliste
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. BAERISWYL, Levy 13 Skbe 5:18.11 297
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.85 40.38 250m: 3:16.94 40.56 350m: 4:38.73 40.61

100m: 1:15.47 40.24 200m: 2:36.38 40.53 300m: 3:58.12 41.18 400m: 5:18.11 39.38

2. TSCHARNER, Livio 13 SC Chur 5:20.57 290
50m: 36.58 36.58 150m: 1:58.85 41.26 250m: 3:21.97 41.43 350m: 4:42.63 39.89

100m: 1:17.59 41.01 200m: 2:40.54 41.69 300m: 4:02.74 40.77 400m: 5:20.57 37.94

3. NOVY, Sven 13 SC Bülach 5:29.38 267
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.18 41.61 250m: 3:23.64 42.52 350m: 4:48.77 42.17

100m: 1:17.57 41.69 200m: 2:41.12 41.94 300m: 4:06.60 42.96 400m: 5:29.38 40.61

4. HELBLING, Julian 14 Fribourg Natation 1925 5:38.89 245
50m: 36.96 36.96 150m: 2:02.94 43.35 250m: 3:30.79 44.18 350m: 4:58.30 43.05

100m: 1:19.59 42.63 200m: 2:46.61 43.67 300m: 4:15.25 44.46 400m: 5:38.89 40.59

5. MÜLLER, Lean 13 Swim Regio Solothurn 6:00.18 204
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.30 46.08 250m: 3:44.18 46.38 350m: 5:14.75 44.85

100m: 1:25.22 45.24 200m: 2:57.80 46.50 300m: 4:29.90 45.72 400m: 6:00.18 45.43

6. ALTUN, Can Elias 14 SC Bülach 6:16.25 179
50m: 40.85 40.85 150m: 2:17.94 48.01 250m: 3:53.09 47.66 350m: 5:29.68 48.64

100m: 1:29.93 49.08 200m: 3:05.43 47.49 300m: 4:41.04 47.95 400m: 6:16.25 46.57

7. JAIJI, Aron 15 SC Bülach 6:24.98 167
50m: 43.21 43.21 150m: 2:19.74 48.93 250m: 3:58.57 49.48 350m: 5:37.66 49.23

100m: 1:30.81 47.60 200m: 3:09.09 49.35 300m: 4:48.43 49.86 400m: 6:24.98 47.32

8. STRYZHOV, Nikyta 13 SV Basel 6:27.91 163
50m: 42.61 42.61 150m: 2:22.44 51.04 250m: 4:01.31 49.62 350m: 5:39.76 48.50

100m: 1:31.40 48.79 200m: 3:11.69 49.25 300m: 4:51.26 49.95 400m: 6:27.91 48.15

13 - 14 Jahre

1. HOIGNÉ, Boniface 11 Skbe 4:32.69 471
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.15 35.23 250m: 2:51.98 35.01 350m: 4:00.63 34.28

100m: 1:06.92 34.88 200m: 2:16.97 34.82 300m: 3:26.35 34.37 400m: 4:32.69 32.06

2. HOFER, Fabian 11 Skbe 5:02.77 344
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.94 37.99 250m: 3:07.48 38.92 350m: 4:24.43 38.51

100m: 1:11.95 37.83 200m: 2:28.56 38.62 300m: 3:45.92 38.44 400m: 5:02.77 38.34

3. SCHWAB, Jaron 11 Biel 5:03.80 341
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.48 38.67 250m: 3:09.37 39.65 350m: 4:27.07 38.50

100m: 1:11.81 37.56 200m: 2:29.72 39.24 300m: 3:48.57 39.20 400m: 5:03.80 36.73

4. HIRSBRUNNER, Erik 11 Biel 5:04.48 338
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.36 39.05 250m: 3:08.93 39.09 350m: 4:27.27 38.80

100m: 1:11.31 37.48 200m: 2:29.84 39.48 300m: 3:48.47 39.54 400m: 5:04.48 37.21

5. HUGI, Lenis 12 Skbe 5:07.26 329
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.91 38.88 250m: 3:10.14 39.74 350m: 4:29.04 39.51

100m: 1:12.03 37.96 200m: 2:30.40 39.49 300m: 3:49.53 39.39 400m: 5:07.26 38.22

6. MARTI, Niklas 12 Skbe 5:11.58 316
50m: 35.88 35.88 150m: 1:54.43 39.46 250m: 3:13.72 39.32 350m: 4:33.31 38.75

100m: 1:14.97 39.09 200m: 2:34.40 39.97 300m: 3:54.56 40.84 400m: 5:11.58 38.27

7. BRÜGGER, Chris 11 Skbe 5:22.36 285
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.92 40.67 250m: 3:19.95 41.63 350m: 4:42.19 40.50

100m: 1:16.25 40.66 200m: 2:38.32 41.40 300m: 4:01.69 41.74 400m: 5:22.36 40.17

8. MEIER, Dario 11 Biel 5:30.34 265
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.13 41.34 250m: 3:21.07 41.78 350m: 4:47.61 43.58

100m: 1:15.79 40.02 200m: 2:39.29 42.16 300m: 4:04.03 42.96 400m: 5:30.34 42.73
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9. FURRER, Gaetano 12 Swim Regio Solothurn 5:34.29 255
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.63 43.59 250m: 3:29.31 43.80 350m: 4:54.93 42.22

100m: 1:19.04 41.29 200m: 2:45.51 42.88 300m: 4:12.71 43.40 400m: 5:34.29 39.36

10. FRANCO, Francesco 12 Schwimmclub Liestal 5:34.50 255
50m: 36.15 36.15 150m: 2:01.11 43.25 250m: 3:26.83 42.66 350m: 4:53.70 42.88

100m: 1:17.86 41.71 200m: 2:44.17 43.06 300m: 4:10.82 43.99 400m: 5:34.50 40.80

11. MILANDRI, Livio 11 Biel 5:40.05 243
50m: 37.97 37.97 150m: 2:03.97 43.73 250m: 3:32.72 44.56 350m: 4:59.85 43.50

100m: 1:20.24 42.27 200m: 2:48.16 44.19 300m: 4:16.35 43.63 400m: 5:40.05 40.20

12. SHYROKYI, Mykhailo 11 Schwimmclub Liestal 5:40.34 242
50m: 36.24 36.24 150m: 1:59.56 43.45 250m: 3:29.56 45.77 350m: 4:58.19 44.21

100m: 1:16.11 39.87 200m: 2:43.79 44.23 300m: 4:13.98 44.42 400m: 5:40.34 42.15

13. MOUSSA, Ali 12 Schwimmclub Liestal 5:40.46 242
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.50 43.73 250m: 3:32.51 43.24 350m: 4:57.95 1:42.00

100m: 1:20.77 43.79 200m: 2:49.27 44.77 300m: 3:15.95 400m: 5:40.46 42.51

14. KELLER, Noè 12 Fribourg Natation 1925 5:52.08 219
50m: 38.59 38.59 150m: 2:08.40 45.38 250m: 3:40.98 46.30 350m: 5:11.08 44.41

100m: 1:23.02 44.43 200m: 2:54.68 46.28 300m: 4:26.67 45.69 400m: 5:52.08 41.00

15. KÖNIG, Dimitri 11 Biel 5:56.64 210
50m: 38.74 38.74 150m: 2:08.45 45.07 250m: 3:38.63 45.35 350m: 5:13.15 47.51

100m: 1:23.38 44.64 200m: 2:53.28 44.83 300m: 4:25.64 47.01 400m: 5:56.64 43.49

16. CIMINELLI, Loris 12 Schwimmclub Liestal 6:00.16 204
50m: 39.75 39.75 150m: 2:09.45 45.49 250m: 3:41.19 45.88 350m: 5:14.34 45.43

100m: 1:23.96 44.21 200m: 2:55.31 45.86 300m: 4:28.91 47.72 400m: 6:00.16 45.82

17. REPIAKH, Matvii 12 Schwimmclub Liestal 6:03.24 199
50m: 37.33 37.33 150m: 2:08.77 47.34 250m: 3:43.21 47.75 350m: 5:18.26 46.25

100m: 1:21.43 44.10 200m: 2:55.46 46.69 300m: 4:32.01 48.80 400m: 6:03.24 44.98

15 - 16 Jahre

1. RAZAKARIVONY, Lucka 09 Skbe 4:28.18 495
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.22 33.67 250m: 2:44.09 34.42 350m: 3:53.91 35.22

100m: 1:01.55 32.15 200m: 2:09.67 34.45 300m: 3:18.69 34.60 400m: 4:28.18 34.27

2. WILLEN, Luc 10 Biel 4:32.47 472
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.41 34.68 250m: 2:49.37 35.18 350m: 4:00.14 35.08

100m: 1:04.73 33.79 200m: 2:14.19 34.78 300m: 3:25.06 35.69 400m: 4:32.47 32.33

3. TSCHANZ, Adrian 09 Skbe 4:34.45 462
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.50 35.20 250m: 2:49.50 35.00 350m: 4:00.07 35.26

100m: 1:04.30 33.88 200m: 2:14.50 35.00 300m: 3:24.81 35.31 400m: 4:34.45 34.38

4. FAHRNI, Matteo 09 Skbe 4:35.42 457
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.38 35.24 250m: 2:50.97 35.42 350m: 4:02.31 35.67

100m: 1:05.14 34.24 200m: 2:15.55 35.17 300m: 3:26.64 35.67 400m: 4:35.42 33.11

5. ISCH, Alessio 09 Skbe 4:40.65 432
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.93 35.42 250m: 2:52.40 35.66 350m: 4:04.68 36.41

100m: 1:06.51 35.34 200m: 2:16.74 34.81 300m: 3:28.27 35.87 400m: 4:40.65 35.97

6. SCHLÜCHTER, Jan 10 SK Langenthal 4:45.76 409
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.29 36.01 250m: 2:56.25 36.01 350m: 4:09.41 36.72

100m: 1:08.28 35.90 200m: 2:20.24 35.95 300m: 3:32.69 36.44 400m: 4:45.76 36.35

7. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 4:49.56 393
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.29 36.42 250m: 2:57.85 37.36 350m: 4:13.46 38.05

100m: 1:06.87 35.30 200m: 2:20.49 37.20 300m: 3:35.41 37.56 400m: 4:49.56 36.10

8. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 4:53.03 380
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.47 37.75 250m: 3:03.04 38.14 350m: 4:18.64 37.20

100m: 1:08.72 36.23 200m: 2:24.90 38.43 300m: 3:41.44 38.40 400m: 4:53.03 34.39
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9. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 4:53.71 377
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.86 37.32 250m: 3:02.52 38.84 350m: 4:19.09 37.06

100m: 1:07.54 35.60 200m: 2:23.68 38.82 300m: 3:42.03 39.51 400m: 4:53.71 34.62

10. GSCHWEND, Silian Lias 10 Biel 4:56.85 365
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.98 37.29 250m: 3:02.55 38.28 350m: 4:19.46 38.70

100m: 1:08.69 37.06 200m: 2:24.27 38.29 300m: 3:40.76 38.21 400m: 4:56.85 37.39

11. MÖLLER MARCAIDA, Henrik 10 Skbe 4:59.39 356
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.22 37.05 250m: 3:02.31 38.21 350m: 4:21.60 39.70

100m: 1:09.17 36.52 200m: 2:24.10 37.88 300m: 3:41.90 39.59 400m: 4:59.39 37.79

12. DOMENIG, Aaron 10 Skbe 5:23.96 281
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.49 39.66 250m: 3:15.90 42.70 350m: 4:41.87 43.34

100m: 1:11.83 37.96 200m: 2:33.20 41.71 300m: 3:58.53 42.63 400m: 5:23.96 42.09

13. SCHÜTZ, Nils 10 Schwimmclub Allschwil 5:30.69 264
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.77 40.61 250m: 3:19.70 43.14 350m: 4:47.56 43.86

100m: 1:15.16 39.75 200m: 2:36.56 40.79 300m: 4:03.70 44.00 400m: 5:30.69 43.13

17 Jahre und älter

1. MAURER, Cyrill 07 Biel 4:13.20 589
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.94 31.89 250m: 2:37.36 32.02 350m: 3:41.88 32.27

100m: 1:01.05 32.23 200m: 2:05.34 32.40 300m: 3:09.61 32.25 400m: 4:13.20 31.32

2. CUENI, Cyrille 08 Biel 4:13.62 586
50m: 28.59 28.59 150m: 1:33.80 32.39 250m: 2:37.96 31.89 350m: 3:45.27 34.08

100m: 1:01.41 32.82 200m: 2:06.07 32.27 300m: 3:11.19 33.23 400m: 4:13.62 28.35

3. HALDEMANN, Jan-Marco 01 Biel 4:14.35 581
50m: 29.06 29.06 150m: 1:32.31 31.75 250m: 2:37.05 32.48 350m: 3:42.82 32.85

100m: 1:00.56 31.50 200m: 2:04.57 32.26 300m: 3:09.97 32.92 400m: 4:14.35 31.53

4. SCHMID, Johannes 08 Biel 4:22.51 528
50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.41 32.85 250m: 2:42.71 32.83 350m: 3:48.83 32.84

100m: 1:03.56 33.20 200m: 2:09.88 33.47 300m: 3:15.99 33.28 400m: 4:22.51 33.68

5. FIALA, Christian Jaro 08 Biel 4:24.43 517
50m: 29.54 29.54 150m: 1:35.73 33.17 250m: 2:43.07 33.50 350m: 3:51.02 33.97

100m: 1:02.56 33.02 200m: 2:09.57 33.84 300m: 3:17.05 33.98 400m: 4:24.43 33.41

6. MATHYS, Luc 06 Srm 4:28.03 496
50m: 29.67 29.67 150m: 1:36.03 33.74 250m: 2:44.58 34.74 350m: 3:53.83 34.88

100m: 1:02.29 32.62 200m: 2:09.84 33.81 300m: 3:18.95 34.37 400m: 4:28.03 34.20

7. RÜFENACHT, Che 07 Biel 4:32.00 475
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.68 34.69 250m: 2:50.32 35.81 350m: 3:59.61 33.63

100m: 1:04.99 34.47 200m: 2:14.51 34.83 300m: 3:25.98 35.66 400m: 4:32.00 32.39

8. SUTTER, Merlin 08 Biel 4:32.74 471
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.56 34.34 250m: 2:47.59 34.59 350m: 3:54.58 32.68

100m: 1:04.22 33.94 200m: 2:13.00 34.44 300m: 3:21.90 34.31 400m: 4:32.74 38.16


